
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela Zwykła – 10 października 2021

10 października 2021

Dzisiaj:

Dzień Papieski pod hasłem „Nie lękajcie się”. Jest on obchodzony na pamiątkę wyboru św. Jana
Pawła II na Stolicę Piotrową. To okazją do wdzięczności Bogu za Jego pontyfikat, do modlitwy
za obecnego papieża i przypomnienia nauczania papieskiego. Ofiary zbierane dzisiaj w całej
Polsce przy kościołach i na ulicach, są przeznaczone na Fundusz Papieski „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”, na wsparcie uczącej się młodzieży. 
po każdej mszy św. młodzież z naszej parafii przed kościołem rozprowadza kremówki
Papieskie z Wadowic (orginalne). Dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na cele
duszpasterskie.
po mszy o 12.00 spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej;

W tym tygodniu:

w środę wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, „Dzień Fatimski”. Po mszy wieczornej
procesja różańcowa z figurą Matki Bożej Fatimskiej po naszym osiedlu. W związku z procesją
nie będzie nabożeństwa różańcowego o 17.20.
w piątek wspomnienie św. Teresy od Jezusa;
w sobotę wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej;
we wtorek wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej;
w środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy i msza św. za jej wstawiennictwem.
Kartki na mszę św. zbiorową do MB Nieustającej Pomocy są wyłożone na klęczniku przy
ołtarzu bocznym; 

Przyszła niedziela – 17 października:

w przyszłą niedzielę po każdej mszy św. będą zbierane ofiary do puszki na „Papieskie Dzieło
Rozkrzewiania Wiary”

Inne:

zapraszamy na nabożeństwa różańcowe – codziennie o godz. 17.20. Na różaniec zapraszamy
także wszystkie dzieci, szczególnie te przygotowujące się do I Komunii i Rocznicy oraz
kandydatów do bierzmowania;
pan Organista zaprasza dzieci do uczestnictwa w scholi. Próby śpiewu dla najmłodszych są w
czwartki o 16:30.
zapraszamy dorosłych do uczestnictwa w śpiewie parafialnego chóru. Próby są w piątki po
mszy wieczornej.

zachęcamy do wzięcia udziału w warsztatach teatralnych w naszej parafii. Spotkania dla
zainteresowanych dorosłych i młodzieży są w soboty o godz. 11:00.
ks. Kamil zaprasza chłopców do wstąpienia w szeregi ministrantów. Mamy przy ołtarzu jeszcze
kilka wolnych miejsc.
w tym tygodniu do skrzynek pocztowych naszych parafian, trafiły koperty z kartkami



wypominkowymi, naznaczone pieczęcią, na której widnieje dzień, w którym będą one
odczytywane w naszym kościele podczas nabożeństw. Prosimy wypełniać je czytelnie i
umieszczone w kopercie składać w zakrystii. Bóg zapłać za składane przy tej okazji ofiary;
przypominamy, że w związku z nabożeństwami różańcowymi kancelaria parafialna we wtorki
i czwartki będzie czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. We środy od 8.00 do 9.00;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;


